w
w
w
.а
м
тк
.s
u

0
Вентиляторы осевые
Вентиляторы туннельного типа серии HY
используются в помещениях, где
необходимо обеспечить медленную
циркуляцию больших объемов воздуха. Они
работают  в системах вентиляции обменного
типа в зданиях промышленного, жилого,
административного и
сельскохозяйственного назначения.
Вентиляторы HY - это осевые вентиляторы
с клиноременной передачей,
низконапорные, с повышенной
производительностью. Все компоненты
А мм В мм С мм
HY-550  55 000   1,5 350 220/380 70 IP 55 400 1530 1530
HY-450  44 500   1,1 450 220/381 70 IP 55 350 1380 1380
HY-370  37 000   0,75 450 220/382 70 IP 55 350 1220 1220
HY-320  32 000   0,55 450 220/383 70 IP 55 350 1060 1060
HY-270  27 000   0,37 450 220/384 70 IP 55 350 900 900
HY-260  20 000   0,3 450 220/385 70 IP 55 350 800 800
HY-250  10 000   0,25 450 220/386 70 IP 55 350 740 740
HY-6A  20 000   0,35 1440 220/387 70 IP 55 320 680 680
HY-6AА  8 500   0,25 1440 220/388 70 IP 55 320 680 680